
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w Sołectwie Żółtnica 

 
 

Na podstawie § 30 Statutu Sołectwa Żółtnica przyjętego uchwałą Nr XXII/227/2016 Rady 

Gminy Szczecinek z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie podziału Sołectwa Żółtnica (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1185) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadza się wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Żółtnica, w związku  

ze złożeniem rezygnacji z pełnienia tej funkcji przez obecnego Sołtysa.  

2. Wybory uzupełniające odbędą się 19 lipca 2022 r. o godz. 18
00

 w hali sportowej 

w miejscowości Żółtnica. 

3. Porządek Zebrania Wiejskiego oraz osobę prowadzącą Zebranie Wiejskie określi Wójt 

w obwieszczeniu na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania.  

  

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectwa.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



O B W I E S Z C Z E N I E  
Wójta Gminy Szczecinek 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

 

o zwołaniu Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Żółtnica dla wyboru Sołtysa, zarządzonego na 

dzień 19 lipca 2022r. (wtorek) o godz. 1800 w hali 
sportowej w Żółtnicy. 

 

 W przypadku braku wymaganego quorum w I terminie, Zebranie Wiejskie 

odbędzie się w II terminie po upływie ½ godziny od wyznaczonego I terminu 

Zebrania, bez względu na liczbę obecnych mieszkańców Sołectwa. 

Prowadzący Zebranie Wiejskie – Ryszard Jasionas Wójt Gminy Szczecinek. 

 
    Podstawa prawna § 30 Statutu Sołectwa Żółtnica (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1185) oraz Zarządzenie  

Nr 142/2022 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających w Sołectwie Żółtnica. 

 

 
Porządek zebrania: 
 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie Regulaminu Zebrania Wyborczego. 
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
4. Wybór Sołtysa Sołectwa Żółtnica. 
5. Zamknięcie Wiejskiego Zebrania Wyborczego. 
 
 
                                                                                                          Wójt  
              Gminy Szczecinek 
                 Ryszard Jasionas 


